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علم الهدی با بیان این که هر کسی را که خبرگان انتخاب کند حجتش برهمه ما واجب است گفته انتخاب رهبر جدید وابسته به

نظر کشور استعماری نیست.

حجت امام زمان را سلیقه های سیاسی تعیین نمیکند؛ 

 آیت‌االله سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد اظهار کرد:

امروز دل‌ها از آکنده از غم است، قلبی آرام نیست، کلام در بیان و منطق گره می‌خورد؛ ما مملوک تو خدا هستیم و هرچه
حکمت تو بخواهد سر راه زندگی ما قرار می‌گیرد؛ هم مال تو هستیم و هم به سوی تو می‌آییم و محکوم مشیت تو هستیم،

برادران و خواهران امروز باید فکر کنیم که ما چه چیزی را از دست دادیم؛ معمولا عشق‌ها به رهبری گاهی چنان طوفانی ایجاد
می‌کند که ما متوجه نمی‌شویم که آقا چه کسی بود و رفت.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد افزود:

آنچه در شخصیت رهبری برجسته‌گی داشت، قدرت و نفوذ بالای سازندگی ایشان بود، در زمانی که ایشان یک طلبه معمولی در
خیابان دانش غربی که اکنون به نام آیتاالله مصباح نام‌گذاری شده است، حضور داشتند؛ یک مغازه گچ فروشی بود که صاحب آن

یک دربند مغازه خود را برای اقامه نماز و مسجد در نظر گرفت و از مقام‌ معظم رهبری خواست تا در آنجا نماز را برپا کنند،
بعد از مدت کوتاهی این مغازه گچ‌فروشی تبدیل به مهمترین پایگاه ضد نظام شاهنشاهی در مشهد شد. ایشان در تدریس خود
نیز چند طلبه افغانی داشتند، وقتی فهمیدند آن‌ها استعداد خاصی دارند، سلسله نشست‌های اجتماعی برایشان گذاشتند تا اینکه

جنگ با کمونیست‌ها در افغانستان شروع شد، آنها در این جنگ به شهادت رسیدند، تا به این حد انسان‌سازی ایشان قوی بود.

علم الهدی بیان کرد:

در دوران رهبری نیز ایشان احساس اضطراب شدید و حالت دلواپسی برای همه مسایل کشور داشتند، جامعیت رهبری ایشان
قابل توجه بود، کوچکترین مسأله در کشور از بینش ایشان دور نمی‌ماند که چرا این مسئله رخ داد، عاقبتش چه شد و به چه
نتیجه رسید، در موضوع حاشیه شهر وقتی گزارش‌های خدمت ایشان ارائه کردیم، می‌گفتند این گزارش‌ها قابل قبول نیست،

بروید ارزیابی کنید که عملیات شما در تحول فرهنگی و اجتماعی این منطقه شهر چه تاثیری داشته است. مقام معظم رهبری در
هر موردی دستور می‌دادند، راهکار آن را نیز بیان می‌کردند، یعنی تا راهکار مشخص نمی‌کردند، دستور خاصی در هیچ موردی
صادر نمی‌کردند. ایشان در تمام جزئیات دقیق بودند، در یکی از دولت‌ها از بنده خدمت رهبری شکایت شد که فلانی در خطبه

نماز جمعه به دولت این نکته را نسبت داده در حالی‌که چنین چیزی درست نیست، ایشان فرموده بودند من باید خودم تمام
خطبه را بشنوم و بعد تصمیم بگیرم، لذا نوار خطبه بنده را از اول تا آخر گوش دادند و بعد از دفتر تلفن زدند که این نکته که

شما گفتید، چه مدرکی برای آن دارید؛ بعد بنده مدرک را ارائه کردم و ایشان قبول کردند. یک خطبه نمازجمعه در یک شهر و در
مورد یک جمله را ایشان مورد بررسی دقیق قرار می‌دادند. یک بحرانی در زمان رییس جمهوری ایجاد شد، روز پنجشنبه بود،
شب جمعه بنده دیروقت به منزل رفتم، دیدم اهل بیت می‌گویند رییس دفتر شما کار دارند، رییس دفتر رهبری به شما گفتند
تماس بگیرید، وقتی تماس گرفتم، گفتند آقا فرمودند فردا روز جمعه در این مورد هیچ حرفی نزنید، خودم می‌خواهم مدیریت

کنم. دیدم خانواده گریه می‌کنند گفتم چرا گفتند برای مظلومیت آقا گریه میکنم، نماز جمعه را هم ایشان مدیریت میکردند، این
جامعیت رهبری را نشان میدهد.

علم الهدی افزود:
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برادران و خواهران آقا یک حالی داشت، یک قطره اشکی مثل یک دریا ایشان طوفانی میشدند، یک قطره از بچه جوان پیرمرد
از هر کی بود وقتی در محضر ایشان اشک می‌ریخت ایشان طوفانی میشدند و در عبادت عبد صالح خداوند بود، در بحرانی

ترین موقعیت ها از مستحبات ونوافل ایشان کم نمیشد؛ از عبادت که فارغ می‌شدند دل‌مشغولی ایشان مردم بود که چگونه
زندگی میکنند، همیشه به ما سفارش می‌کردند جوری حرف نزنید مردم ملتهب و نگران شوند؛ آقا با این خصوصیت و کیفیت از

دست دادن این کم نیست، آنچه مهم است مسیر انقلاب و نظام را ایشان مشخص کردند، در بیانیه گام دوم انقلاب تا ظهور
مسیر انقلاب را ریل گذاری کردند و امروز رهبری نیاز داریم که از همین ریل گذاری جامعه را به سوی ظهور برساند، بعضی از

اظهارنظرها را نپذیرید ما تابع شرع و دین هستیم و نظام ولایی هستیم حجت امام زمان را سلیقه های سیاسی تعیین نمیکند
بلکه با شرایط قطعی خودش که خبرگان مردم تعیین می‌شود، شما به نمایندگان خود رای دادید برای چنین روزی نمیشود حجت

امام زمان را با خوشایند کسی و کشور استعماری تعیین کرد، یعنی این هوایی که شما انتخاب کردید عادل خبره بودند بهشان
وکالت دادید تا حجت امام زمان را مشخص و تعیین کنن. و به نمایندگی شما با او بیعت کنند و بر کار او نظارت کنند. غیر از
این افراد کسی نمی‌تواند مشخص کند، لذا بعضی حرفها که در فضای مجازی زده می‌شود هیچ ت‌وجه نکنید هر کسی را که

خبرگان انتخاب کند حجتش برهمه ما واجب است، از شما مردم خیلی متشکریم، ببینید عزیزان این مسأله در ذهن همه است
این هست که چه میشود آمریکا تا اینجا شکست خورده و روی یک‌میلیارد دلار خرجش هست دو نقشه دارند جنگ هم تمام شود
دست از سر ما برنمی‌دارد ، دشمن خداست، برای همین با ما دشمن است، چون اگر شیطان دست از دشمنی خدا برداشت او

هم برمیدارد

وی افزود:

دو نقشه داشته نخست تجزیه ایران با گروهک ها که اعلام خودمختاری کنند و یکی از جاها مشهد بود، از طریق هرات نیروهای
داعش و تجزیه طلب را وارد کنند حکومت طالبان همکاری نکردند نتوانستند بیایند، لذا به سراغ سیستان و پاکستان رفتند تا

نیرو واردکننده از غرب هم از کردستان تا اینها بخشی از کشور را از مرکز جدا کنند، لعنت بر کسانی که برایت ناپاکان دل
بستند، نمی‌فهمید می‌خواهند ایران را تکه پاره کنند. نقشه دوم اغتشاشات داخلی است، شما مردم در مقابل این نقشه ها

ایستادید حضور شما در میدان ها و خیابان ها از صدها موشکی که ما به منافع دشمن میزنند اثر کشنده تری دارد. تا شما مردم
در این عرصه هستید همه نقش های دشمن شکست خورده است، برادران و خواهران این حضور و شب ها را ادامه دهید، ما

عزادار هستیم و عزای ما در خیابان‌های معنای این حرکت ما حضور شما در خیابان میداین‌و مجامع است، تشکر میکنم از شما
بابت این حضور. شما دارید جهاد فی سبیل‌االله انجام میدهید از همه عزیزانی که در پشتیبانی جمعیت تولیت آستان قدس رضوی

و برخی نهادهای مردمی مانند شهرداری ها تشکر میکنم، این ها همه اش کوثر هستند تداوم حضور شما در این صحنه

علم الهدی بیان کرد:

احیا را در خیابان ها بگیرید نه درمساجد، مجالس خود را به خیابان ها بگیرند و قرآن به سر بگیرند، احیای شما در خیابان ها
همراه با جهاد است ارزش دارد، امیدواریم عزیزان ما در مرکز مساجد فعالیت کنند و برنامه ریزی کنند که این مراسم احیا در

خیابان برگزار شود، وجود اقدس بقیه االله از این مجاهدت شما مردم در مشکلات معیشتی زندگی میکنید پای این سفت و سخت
ایستادید در مقابل دشمن باعث خشنودی قلب امام زمان است پایمردی مشما مردم بسیار اهمیت دارد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب

[3] جنگ
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